АДМИНИСТРАЦИЯ          ЛЕСНОГО         СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2025 г.                                                                                              № 12
          п.Лесной

Об отмене Постановления Администрации Лесного сельского поселения
Исилькульского муниципального района Омской области
от 31.05.2021 г. № 51  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, по производству молока на территории  Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района
Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Постановление Администрации Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 31.05.2021 г. № 51  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, по производству молока на территории  Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» - отменить.
 2. Настоящее постановление обнародовать, в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Вступают в силу после официального обнародования.

 Глава Лесного сельского поселения                                          Н. П. Бутакова